[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                              Те0л: (8-872310) 5-20-85, факс 5-20-77

        «24» апреля 2013 года                                                                       № 14 – V СД
РЕШЕНИЕ
О внесении дополнения в приложение Решение Собрания депутатов от 26.12.2012 года №12- V СД «О закреплении в 2013 году и  плановом периоде 2014 - 2015 годов полномочий администраторов доходов бюджета муниципального образования «Хасавюртовский район»

            В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях   обеспечения поступления платежей в доход бюджета муниципального образования «Хасавюртовский район»,
Собрание депутатов муниципального района
Решило:
           1.Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Хасавюртовского района утвержденных Решением Собрания депутатов муниципального района от 26 декабря 2012 года №12-V СД дополнительно:

    код администратора 200 202 03119 05 0000 151 Субвенция бюджетам муниципальных районов на обеспечение предоставления жилых помещений детям – сиротам и детям оставшихся без попечения родителей лицам из числа по договорам найма специализированных жилых помещений.
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
                  Глава
  муниципального района                                                       Д. Салавов